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VT JUHA HAKOLAN TOIVOMUSPONSI: HIDASTETÖYSSYJEN
RAKENTAMINEN HALLAINVUORENTIELLE

Khs 2009-1270

KAJ Kaupunginhallitus päättänee merkitä tiedoksi esityslistalta
ilmenevän selvityksen kaupunginvaltuuston 27.5.2009 hyväksymän
toivomusponnen johdosta tehdyistä toimenpiteistä ja toimittaa
selvityksen ponnen ehdottajalle (Hakola) sekä tiedoksi muille
valtuutetuille.

Pöytäkirjanote jäljennöksin kaupunginhallituksen esityslistasta
liitteineen valtuutettu Juha Hakolalle sekä tiedoksi muille valtuutetuille.

Lisätiedot:
Ryöti Miliza, apulaiskaupunginsihteeri, puhelin 310 25407

LIITE Vt Juha Hakolan toivomusponsi: Hidastetöyssyjen rakentaminen
Hallainvuorentielle - päätöshistoria

ESITTELIJÄ Hyväksyessään 27.5.2009 lausunnon Kehä I
Kivikontien eritasoliittymän tiesuunnitelmasta Kvsto samalla hyväksyi
seuraavan toivomusponnen:

”Kaupunginvaltuusto edellyttää, että Kehä I – Kivikontien
liikennejärjestelykokonaisuuden yhteydessä
Hallainvuorentielle (asuinkatu) rakennetaan kahdesta
kolmeen hidastetöyssyä rajoittamaan läpiajoliikennettä
tulevasta liittymästä Herttoniemen teollisuusalueen
suuntaan.” (Juha Hakola, äänin 82–0)

Kvston työjärjestyksen 24 §:n mukaan Khn on toimitettava ponnen
ehdottajalle kirjallinen selvitys toivomusponnen johdosta tehdyistä
toimenpiteistä viimeistään vuoden kuluttua ponnen hyväksymisestä.
Selvitys on toimitettava erikseen tiedoksi myös muille valtuutetuille.

Toivomusponnesta on saatu kaupunkisuunnitteluviraston (6.8.2009)
lausunto, jossa todetaan seuraavaa:

Hallainvuorentien pohjoisosalle on rakennettu jo tässä vaiheessa yksi
korotettu suojatie Hallainvuorentien risteävän raitin kohdalle Hallain-
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vuorentie 6 pohjoispuolelle.

Läpiajoreitillä Hallainvuorentien–Harakkamyllynaukion–
Harakkamyllyntien kautta Myllypurontielle etelään ja edelleen
Herttoniemen teollisuusalueelle on korotettu suojatie
Harakkamyllynaukion risteävän ulkoilureitin kohdalla sekä korotettu
liittymä Harakkamyllyntien ja Myllärintien liittymän kohdalla.
Harakkamyllyntieltä Myllärintien kautta Viilarintielle ajettaessa
Myllärintiellä on neljä töyssyä ja kaksi korotettua suojatietä.

Lisäksi Hallainvuorentien varressa oleva kadunvarsipysäköinti ja
Hallainvuorentien mutkaisuus vähentävät reitin houkuttelevuutta
läpiajo-reittinä.

Latokartanonkaaren tuleva jatke Myllypurontielle ja edelleen
Herttoniemen teollisuusalueelle on huomattavasti sujuvampi yhteys
kuin pientaloalueen läpi kulkeva reitti. Latokartanonkaaren jatkaminen
Myllypurontielle toteutetaan samassa yhteydessä Kivikontien
eritasoliittymän kanssa.

Esittelijä viittaa saatuun lausuntoon ja yhtyy siinä mainittuun. Lisäksi
esittelijä toteaa, että Latokartanonkaaren jatketta Myllypurontielle on
syytä kiirehtiä.
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